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Né bazé t& proces verbalit nr. 72/ date /% / 05 /25  menr. Serie OO0 742/ ,
inspektorét e Inspektorlatlt té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik ©ZELAMI TAHIR HAWH , N€

adresén R GA Y STUAENT] 2 PR n = OO ALdARPLE T

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative Z 257 ZE704/ Ap= GIAVEL) o J2my

A= L ABTEL J Ay g 3 ;T > TN T = =
ret e CAEEL [ ._,g}(’} CAw DPHE & TERESL ) PO LAY Agi2 /LI R AdE Ad 7 i 21 2 SN T
D N e R e - f e PIIEN i 30 P P
ZGAPE AFE7oLrleE OMET PROTILE A5 F0 L (HE

t& parashikuar nga £ G771 NE€ JOT[AOI G ' PEL P LANIFIG/0] DfE 2007 Lithrny =
o Yy

‘1[‘,-‘_;1"(: i R .f*-./‘."):;j\ {'_/’ LS.’J‘.{ !a/’q,{.‘/ NFECAA Al .:-j‘:/ (,f 217 o) s F L-j d— "._;—‘,j::f:?_ d"”‘l'/'('.'tf:xﬁ"/_//;,"

¥y P = Iy P
= - R = Sl e TN FIEY,
2OCEDL P E T IO M TRENVEL T TE RS TR A A A A Y e

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektnnm dhe mbrojtjen e terrltont nga

ndértimet e kunderhg]shme i ndryshual nem/et 5 Aun'd, /3 sidhe AENEF 35
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Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar n¢ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q¢€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té b&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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